หลีกเลี่ยงการทำให้วัตถุแตกกระจาย และสัมผัสกับพื้นดิน ทางเดิน น้ำ ท่อระบายน้ำและท่อระบายของเสียต่างๆ

หมวดที่ 14. ข้อมูลการขนส่ง (Transport information)

ไม่กำหนด

หมวดที่ 15. ข้อมูลด้านกฎข้อบังคับ (Regulatory information)

[พระราชบัญญัติวัตถุอันตราย พ.ศ. 2535 ค.ศ. 1992](#)

TRIETHANOLAMINE; Ethanol, 2,2',2"- 3
nitrilotris-; 2,2',2"-Trihydroxyethylamine; Tris
(2-hydroxyethyl)amine; trolamine; Ethanol,
2,2',2"-nitrilotri-

กรมโรงงานอุตสาหกรรม

ยุทธภัณฑ์ควบคุมตาม
บัญชี 3B (Precursors)
ในภาคผนวกแนบ
ท้ายอนุสัญญาห้ามอาวุธ
เคมี

บัญชี ก.